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Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Robotnicza

cena 398 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,20 m2

Rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe położone na 2 piętrze niskiego bloku w centrum Polic
Na łączną powierzchnię 47,20 m2 składają się:
* salon z wyjściem na przestronny balkon,
* sypialnia,
* kuchnia,
* łazienka z wc,
* przedpokój,
Mieszkanie bardzo ładne i bardzo zadbane, nie wymagające nakładów finansowych.
W pokojach i przedpokoju na podłogach położone są panele, ściany wygładzone i pomalowane.
Przestronna kuchnia, w kształcie zbliżonym do kwadratu, na podłodze terakota, na ścianach glazura między
szafkami, a pozostałe ściany wygładzone i pomalowane.
Łazienka z wc w glazurze i terakocie
W cenie mieszkania zostają szafy w zabudowie oraz meble kuchenne w zabudowie wraz ze sprzętem AGD.
Wszystkie okna PCV, na balkonie zamontowane rolety zewnętrzne.



Niskie koszty utrzymania, miesięczne koszty dla wspólnoty mieszkaniowej wynoszą około 460 zł w tym zaliczki na
wodę, wywóz nieczystości i fundusz remontowy). Opłaty za energię elektryczną i gaz według zużycia.

Mile widziana zamiana na mieszkanie 3 pokojowe w Policach lub w Szczecinie przy ulicy Polickiej (tylko parter lub
I piętro).

Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22773 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 20 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2003

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 8 432, 20 PLN Cena 398 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

460, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=398000&width=230

